
(2) Skutečné náklady za rok 20IL na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu činily:
95'395,-- Kč a byly roníčtovány takto:

Náklady 95.395,_- Kč děleno 212 (203 osob s pobytem na území obce + 9 staveb určených
k individuální rekreaci, bytů a rodinných domů, ve kteých není hlášena k pobytu Žádná
tyzická osoba) = 450,_- Kč. Z této část}qy ie stanovena sazba poplatku podle článku 4 odst.
1) písm. b) vyhlášlqrve ýši 400,-- Kč.

{3) V případě změny místa pobytu ýzické osoby, změny vlastnicwí stavby určené
k individuální rekreaci, bytu nebo rodinného domu v průběhu kalendářního roku se
poplatek platí v poměrné qýši, která odpovídá počtu kalendářních měsÍců pobytu nebo
vlastnicfuí v příslušném kalendářním roce. Dojde-li ke změně v průběhu kalendářního
měsíce, je pro stanovení počtu měsíců rozhodný stav k poslednímu dni tohoto měsíce.6

čHnek 5
Splatnost poplatku

(1) Poplatek je splatný jednorázově a to nejpozději do 31. 03. příslušného kalendářního roku.

(2} Vznikne_li poplatková povinnost po datu splatnosti uvedeném v odst. 1), je poplatek
splatný nejpozději do 15. dne měsíce, kteÚ následuje po měsíci, ve kterém poplatková
povinnost vznikla nejpozději však do konce příslušného kalendářního roku.

Óánek 6
osvobození a úlevy

(1) od poplatku se osvobozují:
a) osoby trvale bydlící v č. p. 29 (Krčálova hájenka)

{2) Nárok na úlevu z poplatku podle článku 4 odst. 1) mají:
a) osoby, které vpříslušném kalendářním roce nedosáhnou věku 15 let, činí sazba

poplatku za osobu a kalendářní rok 200,-'Rč,
b) osoby, které jsou po převážnou část kalendářního roku {více jak 6 měsíců)

ubytovány na školních internátech, kolejích a to na základě potvrzení o ubytováni
činí sazba poplatku za osobu a kalendářní rok 200,__ Kč.

Článek z
Naýšení poplatku

{1) Nebudou-li poplatky zaplaceny poplaťníkem včas nebo ve správné ýši, rryměří mu
obecní úřad poplatek platebním r4iměrem nebo hromadn;im předpisn;im seznamem.7

(2) Včas nezaplacené nebo neodvedené poplatky ncbo část těchto poplatků může obecní
úřad zqýšitaŽnatrojnásobek toto zýšení je příslušensMm poplatku.8

o 5 10b odst 5) zákonao místních poplatcích
z $ 11 odst. 1) zákona o místních poplatcích
8 $ t1 odst. 3) zákona o rnísurích poplatcích


